
d z i e n n i k  u r z ę d o w y  

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J  

W  B I A Ł Y M S T O K U

Biały s to k , d n i a  1 5  m a ja  1 9 7 9  r . N r  4 P o z . 2 2  — 3 3

TREŚĆ

TREŚĆ

Uchwały rad narodowych

22 — Uchwała Nr XVIII/58/79 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku z dnia 28 lutego 1979 r. 
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu, 

poz. 23 — Uchwała Nr XIX/60/79 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku z dnia 25 kwietnia 1979 r. 
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu 
Turystyki i Wypoczynku, 

poz. 24 — Zarządzenie porządkowe Nr 2/79 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 25 kwiet
nia 1979 r. w sprawie przepisów porządkowych 
obowiązujących w strefie nadgranicznej woje
wództwa białostockiego.

poz. 25 — Uchwała Nr VII/32/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Wasilkowie z dnia 9 lutego 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części Północ
nego Pasa Rekreacji m. Białegostoku, 

bz. 26 — Uchwała Nr VIII/25/79 Miejskiej Rady Narodo
wej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 marca 1979 r. 
w sprawie ustalenia herbu miasta Bielska Pod
laskiego.

ety prawne terenowych organów administracji państwowej

bz. 27 — Zarządzenie Nr 4/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 21 lutego 1979 r. w sprawie uznania nie

których tworów za pomniki przyrody i objęcia 
ich ochroną.

Poz. 28 — Zarządzenie Nr 5/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 27 lutego 1979 r. zmieniające zarządze
nie w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu 
działania Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny 
i Ochrony Roślin w Białymstoku.

Poz. 29 — Zarządzenie Nr 6/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 5 marca 1979 r. w sprawie rozkładu cza
su pracy pracowników urzędów terenowych or
ganów administracji państwowej województwa 
białostockiego.

Poz. 30 — Zarządzenie Nr 9/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 30 marca 1979 r. w sprawie ustalenia pa
sa drogi granicznej, strefy nadgranicznej i pasa 
granicznego.

Poz. 31 — Zarządzenie Nr 11/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 14 kwietnia 1979 r. w sprawie opłat za 
wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia w wodę wsi na terenie województwa bia
łostockiego.

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 13/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 21 kwietnia 1979 r. w sprawie systemu 
taryfowego i cen biletów za przewóz osób i ba
gażu miejskimi środkami komunikacji zbiorowej 
w Białymstoku.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 3/79 Naczelnika Gminy w Gród
ku z dnia 27 marca 1979 r. w sprawie odstępstwa 
od ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego wsi Gródek.

Poz. 22 

Uchwała Nr XVIII/58/79 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 lutego 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Sportu.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
39 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 uchwały Nr 180 
Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1978 r. w sprawie Central
nego Funduszu Kultury Fizycznej i Sportu oraz wojewódz
kich funduszów rozwoju kultury fizycznej i sportu (Mon.
Pol. Nr 39, poz. 149) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala,
o następuje:

§ 1
Tworzy się Wojewódzki Fundusz Rozwoju Kultury Fi

zycznej i Sportu zwany dalej „Funduszem Wojewódzkim”.

§ 2

Dochodami Funduszu Wojewódzkiego są:
1- nadwyżki pochodzące z imprez organizowanych na cele 

funduszu wojewódzkiego przez różne instytucje i orga
nizacje,

2- dopłaty do cen za bilety wstępu na imprezy i zawody 
sportowe,
dobrowolne wpłaty Zrzeszenia Sportowego Spółdzielczo
ści Pracy „Start” na działalność spółdzielczych klubów 
sportowych,

4. dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu 
socjalnego i innych funduszów lub środków będących w 
dyspozycji załóg państwowych jednostek organizacyjnych 
oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,

5. dobrowolne wpłaty instancji związków zawodowych,
6. dobrowolne wpłaty i świadczenia ludności,
7. dotacje z Funduszu Centralnego,
8. dotacje z budżetu terenowego,
9. inne wpłaty.

§ 3
Środki Funduszu Wojewódzkiego mogą być przeznaczona

na finansowanie:
1. inwestycji sportowych i rekreacyjno-wypoczynkowych 

ujętych w planie społeczno-gospodarczego rozwoju woje
wództwa,

2. drobnych inwestycji polegających na budownictwie, za
kupów dóbr inwestycyjnych dopuszczonych do realizacji 
poza nakładami planu inwestycyjnego oraz kapitalnych 
remontów, obiektów budowlanych i urządzeń sporto
wych, na podstawie upoważnień i na zasadach określo
nych w corocznych uchwałach Rady Ministrów w Naro
dowym Planie Społeczno-Gospodarczym,

3. zakupów wyposażenia i konserwacji sprzętu sportowego,
4. działalności bieżącej organizacji kultury fizycznej i spor

tu w tym także dofinansowanie działalności prowadzonej 
przez organizacje społeczne w zakresie kultury fizycznej 
i sportu,

5. inne wydatki związane z działalnością w zakresie kultu
ry fizycznej i sportu.

§ 4
Traci moc:

1) uchwała Nr 152/1198/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady



§ 6

str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 22-

Narodowej w Białymstoku z dnia 30 listopada 1973 r. w 
sprawie finansowania działalności organizacji kultury fi
zycznej z funduszu rozwoju kultury fizycznej,

2) zarządzenie Nr 107/74 Wojewody Białostockiego z dnia
12 grudnia 1974 r. zmieniające uchwałę w sprawie finan
sowania działalności organizacji kultury fizycznej z fun
duszu kultury fizycznej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Białostoc
kiemu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
(—) mgr Władysław Juszkiewicz

Poz. 23 

Uchwała Nr XIX/60/79 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 25 kwietnia 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki
i Wypoczynku.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 uchwały Nr 3 Rady 
Ministrów z dnia 5 stycznia 1979 r. w sprawie Centralnego 
Funduszu Turystyki i Wypoczynku oraz funduszów woje
wódzkich turystyki i wypoczynku (Mon. Pol. Nr 2, poz. 11). 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Tworzy się Wojewódzki Fundusz Turystyki i Wypoczyn

ku zwany dalej „Funduszem Wojewódzkim”.

§ 2
Dochodami Funduszu Wojewódzkiego są:

1) 80% zysków przypadających do wpłaty do budżetu z te
renowych przedsiębiorstw turystycznych,

2) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu 
socjalnego i innych funduszów lub środków będących 
w dyspozycji załóg państwowych jednostek organizacyj
nych oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,

3) wpłaty z tytułu działalności jednostek gospodarki nie
uspołecznionej i osób prywatnych w dziedzinie turystyki 
lub hotelarstwa,

4) dotacje celowe z Funduszu Centralnego,
5) dotacje z budżetu terenowego,
6) inne wpłaty.

§ 3
Środki Funduszu Wojewódzkiego przeznacza się na finan

sowanie budowy, rozbudowy i modernizację lokalnych urzą
dzeń i obiektów turystycznych oraz inne zadania związane 
z rozwojem ruchu turystycznego.

§ 4
Traci moc uchwała Nr III/11/74 Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Białymstoku z dnia 21 marca 1974 r. w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypo
czynku (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 65).

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Białostoc

kiemu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Narodowej w Białymstoku.

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Leokadia Ziniewicz

Poz. 24

Zarządzenie Porządkowe Nr 2/79 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 25 kwietnia 1979 r.

w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w stre
fie nadgranicznej województwa białostockiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964:
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodom 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91) zarządza s;
co następuje:

Wchodzenie i wjazd na pas drogi granicznej może odby
wać się tylko za wiedzą i zgodą miejscowej jednostki Wojsk
Ochrony Pogranicza.

§ 2

Korzystanie:
1) z kąpieli, łowienia ryb, wycinanie wikliny oraz wydoby

wanie żwiru na wodach granicznych może odbywać 
w porze dziennej i tylko w miejscach wyznaczonych 
przez terenowy organ administracji państwowej stop 
podstawowego, w porozumieniu z miejscową jednostka 
Wojsk Ochrony Pogranicza,

2) z wodopojów na wodach granicznych może odbywać s: 
tylko w porze dziennej w miejscach do tego wyznaczo
nych i oznakowanych przez terenowy organ administra
cji państwowej stopnia podstawowego, w porozumieniu 
z miejscową jednostką Wojsk Ochrony Pogranicza. 

§ 3 |

Zabrania się prowadzenie rozmów przez granicę poństwo
wą oraz przerzucania przez linię granicy jakichkolwiek
przedmiotów.

§ 4 

1. Wykonywanie wszelkich prac przez przejezdne ekipy ro
bocze w strefie nadgranicznej wymaga uprzedniego zgło
szenia w miejscowej jednostce Wojsk Ochrony Pograni
cza.

2. Zgłoszenia dokonuje kierownik ekipy roboczej przed roz
poczęciem robót. 

§ 5

1. Lokalizowanie obozów, kolonii i biwakowanie w strefie 
nadgranicznej poza miejscami do tego wyznaczonymi, 
może odbywać się po uprzednim uzgodnieniu z miejsco
wą jednostką Wojsk Ochrony Pogranicza. 

2. Obowiązek uzgadniania spoczywa na osobie prawnej lub 
fizycznej organizującej formę wypoczynku określoną w 
ust. 1.

3. Kierownicy domów i ośrodków wczasowych, turystycz
nych, campingów i obozów organizowanych na terenie 
strefy nadgranicznej oraz osoby fizyczne u których prze
bywają inne osoby, zobowiązani są do poinformowania



nr 4/Poz. 24—26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

wszystkich uczestników o obowiązkach wynikających 
z niniejszego zarządzenia.

§ 6
W odległości do 300 m od linii granicy państwowej za

brania się przenoszenia palących lub tlących przedmiotów, 
pozostawiania nieugaszonych ognisk i porzucania niedopał

ków papierosów.

§ 7
1 W gospodarstwach rolnych, których grunty przylegają 

do linii granicy państwowej wypas zwierząt gospodar
skich może odbywać się tylko na ogrodzonych pastwi
skach lub pod odpowiednim zabezpieczeniem i dozorem.

2 przejście zwierząt przez linię granicy państwowej będzie 
uważane za pozostawienie ich bez dozoru.

§ 8
1. Polowanie w strefie nadgranicznej może odbywać się 

tylko po uprzednim powiadomieniu miejscowej jednostki 
Wojsk Ochrony Pogranicza nie później jednak jak na 
24 godziny przed rozpoczęciem polowania.

2. Strzelanie oraz ściganie zwierzyny i ptactwa łownego 
przez linię granicy państwowej jest zabronione.

§ 9
Na terenie strefy nadgranicznej nie wolno fotografować 

obiektów wojskowych, przemysłowych, komunikacyjnych, 
znaków i urządzeń granicznych oraz terenów leżących poza 
linią granicy.

§ 10

Zabrania się przenosić, usuwać, uszkadzać i niszczyć zna
ki graniczne, urządzenia ostrzegawcze — zapobiegające, ta
blice informacyjne dotyczące granicy państwowej, pasa dro
gi granicznej i strefy nadgranicznej oraz umieszczania na 
nich napisów i rysunków lub czynienia ich niewidocznymi 
albo nieczytelnymi.

Właściciele i użytkownicy gruntów przylegających do linii 
granicy państwowej obowiązani są do oczyszczania gruntów 
z drzew i krzewów oraz innych zarośli zasłaniających wi
doczność przebiegu tej granicy. Obowiązek ten dotyczy rów
nież właścicieli i użytkowników lasów.

§ 12

Winni nieprzestrzegania niniejszego zarządzenia ponosić 
będą odpowiedzialność w trybie stosowania przepisów ko
deksu postępowania w sprawach o wykroczenia — grzyw
nie do wysokości 1500 zł, jeżeli czyn nie jest zagrożony ka
rą surowszą z art. 31 dekretu z dnia 23 marca 1956 r.
o ochronie granic państwowych (Dz. U. Nr 9, poz. 51, z póź
niejszymi zmianami).

§ 13

Traci moc zarządzenie Nr 1/67 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Białymstoku z dnia 24 kwietnia 1967 r. w sprawie • 
przepisów porządkowych obowiązujących w strefie nad
granicznej województwa białostockiego (Dz. Urz. WRN z 
1969 r. Nr 9, poz. 79).

§ 14

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

y  Z-ca Przewodniczącego
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Leokadia Ziniewicz

Poz. 25 

Uchwała Nr VIII/32/79 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 8 lutego 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego części Północnego Pasa Rekreacji 
m. Białegostoku.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135), 
ustala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego części Północnego Pasa Rekreacji m. Białego
stoku obejmującej teren o powierzchni ca 370 ha położony 
w obszarze gminy Wasilków, zawarty między Szosą do Wa
silkowa, rzeką Supraśl, Szosą do Augustowa i północną gra
nicą administracyjną miasta Białegostoku, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:5000,
2) tekstu planu.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie 

do wprowadzenia odstępstw od niniejszego planu w zakre
sie zawartym w tekście planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Wasilkowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Eugeniusz Masłowski

Poz. 26

Uchwała Nr VIII/25/79

Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 28 marca 1979 r.

w sprawie ustalenia herbu miasta Bielsk Podlaski.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późn. zm.) Miejska Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1
1. Ustala się herb miasta Bielsk Podlaski, który jest uży

wany od XIX wieku.
2. Herb miasta przedstawia wizerunek stojącego tura zwró

conego w lewą stronę od widza z lekko zwróconą głową 
ku przodowi.

3. Wizerunek tura koloru czerwonego umieszczony jest na 
tarczy koloru białego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Mikołaj Chursa



str. 4 D Z IE N N IK  U RZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J R A D Y  N A R O D O W EJ N r 4/Poz. 27-

Poz. 27 

Zarządzenie Nr 4/79 

W ojew ody B iałostockiego

z d n ia  21 lu tego  1979 r.

w  spraw ie uznania niektórych tw orów  za pom niki przyrody  
i objęcia ich ochroną.

N a podstaw ie  a rt. 12 u s taw y  z dn ia  7 k w ie tn ia  1949 r.
o ochronie  p rzy ro d y  (Dz. U. N r 25, poz. 180), u s ta la  się, co 
n a s tęp u je :

§ 1

U znaje  się za po m n ik i p rzy rody :
1. G łaz o obw odzie p rzy  ziem i 630 cm, długość 224 cm, sze

rokość 164 cm, w ysokość 70 cm , leżący n a  pasie  d rogo 
w ym  w  m iejscow ości B ie rn ik i, gm ina  S id ra , stan o w iący m  
w łasność S k a rb u  P ań stw a .

2. G łaz n a rzu to w y  o obw odzie p rzy  ziem i 677 cm, d ługość 
270 cm , szerokość 172 cm, w ysokość 78 cm, leżący na  
po lu  w  m iejscow ości Z aka le , gm ina  K orycin , s ta n o w ią 
cym  w łasność L u c ja n a  Sobolew skiego.

3. G łaz o obw odzie p rzy  ziem i 1037 cm, długość 310 cm , 
szerokość 205 cm, leżący  n a  po lu  w  m iejscow ości K o ry 
cin, gm ina  K orycin , s tan o w iący m  w łasność  C zesław a 
S ieńki.

4. G łaz narzu to w y  o obw odzie p rzy  ziem i 615 cm , długość 
220 cm , szerokość 120 cm , w ysokość 110 cm , leżący  na 
p a s tw isk u  w  m iejscow ości G rodzisk , gm ina  Suchow ola, 
s tanow iącym  w łasność A lb e rta  M asłow skiego.

5. G łaz n a rzu to w y  o obw odzie p rzy  ziem i 712 cm, d ługość 
270 cm, szerokość 170 cm, w ysokość 80 cm, leżący  na  
p as tw isk u  obok ro w u  w  m iejscow ości K rzyszto fo row o , 
gm ina  S id ra , stan o w iący m  w łasność  C zesław a R ad u ch a  
s. W incentego.

6. G łaz o obw odzie p rzy  ziem i 630 cm , d ługość 270 cm , 
szerokość 172 cm, w ysokość 85 cm , leżący  obok stodoły  
w e w si N owa W ola, gm ina  M ichałow o, n a  g ru n c ie  s ta 
now iącym  w łasność S te fa n a  F ilip czu k a  s. S te fan a .

§ 2

Z a b ra n ia  się:
1) ro zb ijan ia , p o d kopyw an ia , zak o p y w an ia  i p rzem ieszcza

n ia  głazów ,
2) zanieczyszczan ia  te re n u  i w zn iecan ia  ognia w  pobliżu  

pom ników  p rzyrody ,
3) um ieszczan ia  tab lic , n ap isów  i innych  znaków  z w y ją t

k iem  znaków  zw iązanych  z och roną  pom ników  p rz y ro 
dy,

4) w ykonyw an ia  innych  czynności m ogących zniszczyć p o m 
n ik i p rzyrody.

§ 3

P o d d an ie  pod ochronę p rzed m io tu  obow iązu je  bez w zg lę
du na  zm ianę osoby w łaścic ie la , posiadacza  i u ży tkow n ika .

§ 4

Za n aru szen ie  p rzep isów  ust. 2 za rządzen ia , g rozi k a ra  
grzyw ny  do 5000 zł o rzek an a  w  try b ie  p rzep isów  w s p ra 
w ach  o w ykroczen ia .

§ 5

Z arządzen ie  n in ie jsze  pod lega  w yw ieszen iu  n a  tab licy  
ogłoszeń w łaściw ego  u rzęd u  gm iny.

§ 6

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  pod p isan ia  i p o d le 
ga ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  
N arodow ej w  B ia łym stoku .

W icew ojew oda 
(—) d r  M ikołaj Hapunik

Poz. 28 

Zarządzenie Nr 5/79 

W ojew ody B iałostockiego

z d n ia  27 lu tego  1979 r.

zm ieniające zarządzenie w spraw ie utw orzenia, organizacji 
i zakresu działania W ojew ódzkiej Stacji Kwarantanny 
i Ochrony Roślin w  B iałym stoku.

N a po d staw ie  § 1 i 5 u chw ały  N r 129/75 R ady  Ministrów; 
z d n ia  10 lipca  1975 r. w  sp raw ie  o rg an izac ji służby  kwa
ra n ta n n y  i och rony  ro ś lin  pod leg łe j te ren o w y m  organom 
a d m in is tra c ji pań stw o w ej o raz § 1 za rząd zen ia  N r 142 Mi
n is tra  R o ln ic tw a  z d n ia  19 lip ca  1975 r. w  sp raw ie  zasad 
szczegółow ej o rg an izac ji i zak re su  d z ia łan ia  wojewódzkich 
s ta c ji k w a ra n ta n n y  i och rony  ro ś lin  u s ta la  się, co następuje

§ 1

W zarząd zen iu  N r 46 W ojew ody B iałostock iego  z dnia 
1 s ie rp n ia  1975 r. w  sp raw ie  u tw o rzen ia , o rg an izac ji i za
k re su  d z ia łan ia  W ojew ódzk ie j S ta c ji K w a ra n ta n n y  i Ochro
ny  R oślin  w  B ia łym stoku  (Dz. Urz. W RN N r 11, poz. 
w p ro w ad za  się n a s tę p u ją c e  zm iany:
1) § 2 o trzy m u je  n a s tę p u ją c e  brzm ien ie :

„§ 2 W sk ład  W ojew ódzk ie j S ta c ji w chodzą:
1) D ział P ro g ra m o w a n ia  i N adzoru ,
2) D ział L a b o ra to ry jn y ,
3) S ek c ja  F in an so w a ,
4) S ek c ja  A d m in istracy jn o -o so b o w a ,
5) O ddziały  R ejonow e w B ia łym stoku , B ielsku  Podia 

sk im , D ąb row ie  B ia łostock ie j, H ajnów ce, Łapach 
M ońkach , S iem ia tyczach  i S okółce”.

2) p k t 3 ust. 1 § 4 o trzy m u je  n a s tę p u ją c e  b rzm ien ie :
„3) do S ek c ji F in an so w ej:
a) op racow yw an ie  jed n ostkow ych , zb iorczych p re lim in a

rzy  budżetow ych ,
f in an so w an ie  zadań  rea lizo w an y ch  przez oddziały  re
jonow e i p u n k t g ran iczny ,
p ro w ad zen ie  sp ra w  bu d że to w o -fin an so w y ch , k a r t  wy
n ag ro d zeń  d la  p raco w n ik ó w  s tac ji o raz kasy , 
spraw ozdaw czość  fin an so w a  

do S ek c ji A d m in is tracy jn o -o so b o w e j:
a) o p racow yw an ie  p lan ó w  in w esty cy jn y ch  i kapitalnych 

rem o n tó w  oraz ich rea lizac ji,
g o sp odarow an ie  sp rzę tem  b iu row ym , lab o ra to ry jnym  
m a te r ia ła m i, pa liw em , zao p a trzen ie  i d o k u m e n ta c ja  w 
ty m  zak res ie ,
a d m in is tro w an ie  pom ieszczen iam i b iu row ym i, labo ra
to ry jn y m i, m agazynow ym i oraz g arażam i, 
p ro w ad zen ie  sp ra w  osobow ych i socja lnych , 
p ro w ad zen ie  sp ra w  w  zak res ie  bezp ieczeństw a  i hi
g ieny  p racy ,
o p racow yw an ie  jed n o s tk o w y ch  i zbiorczych  spraw o
z d ań ”.

4)

b)

c)

d)

b)

c)

d)
e)

f)

§ 2

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  1 k w ie tn ia  1979 r.

W icew ojew oda 
(—) d r M ikołaj Hapunik

Poz. 29 

Zarządzenie Nr 6/79 

W ojew ody B iałostockiego

z d n ia  5 m arca  1979 r.

w  spraw ie rozkładu czasu pracy pracow ników  urzędów  te
renow ych organów  adm inistracji państw ow ej w ojewództwa  
białostockiego.

N a p odstaw ie  § 16 ust. 2 ro zpo rządzen ia  R ady  M inistrów  
z dn ia  20 g ru d n ia  1974 r. w  sp raw ie  p raw  i obow iązków  
p raco w n ik ó w  urzędów  p ań stw o w y ch  (Dz. U. N r 49, poz. 300) 
o raz w  zw iązku  z uch w ałą  N r 189 R ady  M in istró w  z dnia
22 g ru d n ia  1978 r. w  sp raw ie  zasad  i te rm in ó w  w prow adza-

♦



4/poz. 29 - 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

nia dodatkowych dni wolnych od pracy w 1979 r. (Mon. Pol. 
nr 39,  poz. 152) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się następujący rozkład czasu pracy w 1979 r.:

1 )  w  Urzędzie Wojewódzkim oraz w urzędach miejskich, 
gmin, miast i gmin (z zastrzeżeniem pkt. 2):

Okres

Od 1 stycznia 
do 4 kwietnia

Od 5 kwietnia 
do 30 września

Od 1 paździer
nika

Godziny rozpoczynania i kończenia 
pracy

wtorki, 
środy 

i piątki

ponie
działki 

i czwartki
soboty

8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—13.00

7.30—15.00 7.30—16.00 7.30—13.00

8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—13.00

2) w Urzędzie Miejskim w Białymstoku:

Okres

Godziny rozpoczynania i kończenia 
pracy

środy, 
czwartki 
i piątki

ponie
działki 

i wtorki

Od 1 stycznia 
do 4 kwietnia

Od 5 kwietnia 
do 30 września

Od 1 paździer
nika

8.00—15.00

7.30—15.00

8.00—16.00

7.30—16.00

8.00—15.00 8.00—16.00

soboty

8.00—13.00

7.30—13.00

8.00—13.00

2. Zmiany w rozkładzie czasu pracy, określone w ust. 1 nie 
dotyczą pracowników zatrudnionych w wymiarze 46 go
dzin tygodniowo.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 12/78 Wojewody Białostockiego 

z dnia 3 kwietnia 1978 r. w sprawie godzin rozpoczynania 
kończenia pracy w urzędach terenowych organów admini

stracji państwowej województwa białostockiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Naczelnicy miast, gmin, miast i gmin oraz Prezydent Mia

sta Białegostoku spowodują poinformowanie obywateli 
o zmianach w rozkładzie czasu pracy pracowników pod
ległych urzędów.

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 30 

Zarządzenie Nr 9/79 

Wojewody Białostockiego

z dnia 30 marca 1979 r.

w sprawie ustalenia pasa drogi granicznej, strefy nadgra
nicznej i pasa granicznego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ust. 2 dekretu z dnia 
marca 1956 r. o ochronie granic państwowych (Dz. U. 
9, poz. 51, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

I. PAS DROGI GRANICZNEJ

§ 1
1. Pas drogi granicznej obejmuje obszar od 15 do 100 m 

szerokości licząc od linii granicy państwowej na lądzie 
oraz brzegu wód granicznych w głąb kraju i jest ozna
czony tablicami „Pas drogi granicznej — wejście zabro
nione”.

2. Linia wewnętrzna pasa drogi granicznej przebiega: od 
rzeki Bug słup graniczny 1346 w gm. Mielnik do słupa 
granicznego 1458 na rzece Leśna w gm. Hajnówka, od 
słupa granicznego 1471 w gm. Białowieża do słupa gra
nicznego 1530 w gm. Narewka, od słupa granicznego 
1545 w gm. Michałowo do słupa granicznego 1563 rów
nież w gm. Michałowo, od słupa granicznego 1617 w gm. 
Krynki do miejscowości Chorużowce tj. do granicy wo
jewództwa suwalskiego, obejmując obszar gruntów 
o szerokości 15 m od granicy państwowej.

3. Od słupa granicznego 1458 na rzece Leśna w gm. Biało
wieża do słupa granicznego 1471 również w gm. Biało
wieża, od słupa granicznego 1530 w gm. Narewka do 
słupa granicznego 1545 w gm. Michałowo,. od słupa gra
nicznego 1563 również w gm. Michałowo do słupa gra
nicznego 1617 w gm. Krynki, obejmuje obszar gruntów 
o szerokości 100 m od granicy państwowej.

II. STREFA NADGRANICZNA

§ 2
1. Strefa nadgraniczna na terenie województwa białostoc

kiego obejmuje obszar leżący wzdłuż linii granicy państ
wowej o szerokości od 2 do 6 km i jest oznaczona tabli
cami „Strefa nadgraniczna”.

2. Granicą zewnętrzną strefy nadgranicznej jest linia gra
nicy państwowej, granicą wewnętrzną jest linia oddzie
lająca obszar strefy nadgranicznej od reszty obszaru kra
ju i obejmuje miejscowości przez które przebiega:

Od prawego brzegu rzeki Bug w rejonie miejscowości 
Sutno w gm. Mielnik do m.. Wólka Nadbużna w gm. Sie
miatycze, po czym duktą leśną do szosy Siemiatycze, a 
dalej do m. Wilanowo w gm. Mielnik, skąd biegnie do 

* m. Stołbce w gm. Nurzec Stacja, gdzie skręca w kierun
ku płn. do m. Piszczatka w gm. Nurzec Stacja, a następ
nie do m. Wólka Nurzecka w gm. Nurzec Stacja i skrę
ca w kierunku płn. wsch. do m. Jancewicze w gm. Cze
remcha, obok m. Jancewicze biegnie około 1 km w kie
runku płn. do m. Bereżyszcze w gm. Czeremcha, a dalej 
do toru kolejowego Czeremcha—Siemiatycze.

Od toru kolejowego Czeremcha—Siemiatycze biegnie 
wzdłuż tego toru przez m. Czeremcha i m. Kuzawa w 
gm. Czeremcha w kierunku wschodnim do m. Kurasze
wo w gm. Kleszczele i dalej do m. Werstok w gm. Dubi
cze Cerkiewne, skąd skręca w kierunku wsch. do m. 
Długi Bróg w gm. Dubicze Cerkiewne, a następnie bieg
nie duktą leśną do toru kolejki wąskotorowej i dalej tym 
torem do wzgórza 165,7. Następnie biegnie lasem, prze
cina rzekę Leśna i skręca w kierunku płn.-wsch. do 
przecięcia się torów kolejowych wąskotorowych w rejo
nie wzgórza 157,9 i dalej do przecięcia się drogi leśnej 
z torem kolejowym Białowieża—Hajnówka. Następnie 
biegnie drogą leśną do szosy Hajnówka—Białowieża, da
lej płn.-zach. skrajem m. Zastawa w gm. Białowieża i 
Białowieży włączając te miejscowości do strefy nadgra
nicznej i dalej w kierunku płn.-zach. do rozwidlenia rze
ki Orłówki. Następnie około 1,5 km rzeką Orłówką w 
kierunku płn. i dalej duktą leśną do rozwidlenia toru 
kolejki leśnej w gm. Narewka i biegnie w tym samym 
kierunku wzdłuż toru kolejki do jego zakrętu. Od zakrę
tu toru kolejki wąskotorowej biegnie nadal w kierunku 
płn. do skrzyżowania dróg leśnych w rejonie wzgórza 
150,5 i dalej w tym samym kierunku przez m. Zabrody 
w gm. Narewka, m. Siemianówka w gm. Narewka do 
mostu kolejowego na rzece Narew w gm. Narewka.

Od mostu kolejowego na rzece Narew biegnie w kie
runku płn.-wsch. do m. Budy w gm. Michałowo przez m. 
Cisówka i m. Nowosady w gm. Michałowo do wzgórza 
173, skąd skręca w kierunku płn.-zach. i dochodzi do 
szosy Jałówka—Wiejki w rejonie wzgórza 178,1. Od szosy 
biegnie do m. Żubry w gm. Gródek, następnie do stacji 
kolejowej Zubki Białostockie i m. Wierobie w gm. Gró
dek, dalej dochodzi do przepustu na szosie Bobrowniki—



str. 6 D Z IEN N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A R O D O W EJ N r 4/Poz. 3o_

B iałystok . Od p rzep u s tu  na  szosie b iegn ie  w  k ie ru n k u  
p łn .-w sch . p rzez m. S k ro b lak i i m. Ł użany  w gm. G ró 
dek do m. K ru szy n ian y  w  gm. K ry n k i.

Od m. K ru szy n ian y  b iegn ie  szosą w k ie ru n k u  p łn .-zach . 
do m. P lebanow o  i m. R achow ik  w  gm. K ry n k i, a  n a 
s tępn ie  do m. O strów ek  i da le j p rzez m. Sukow icze, m. 
K nyszew icze, m. Suchenicze, m. H orczak i G órne w gm. 
Szudziałow o do m. P on ia tow icze  w gm. Sokółka. N astęp 
n ie b iegnie  w  k ie ru n k u  p łn .-zach . do m ostu  na  to rze k o 
le jow ym  K uźn ica  S okó łka  w re jo n ie  kol. W alenkow o, 
skąd  sk ręca  w k ie ru n k u  zach. i dochodzi do kol. Ł osośna 
M ała w  gm. K uźn ica, n a s tęp n ie  do m. K ow ale K o lon ia  w 
gm. K uźnica, d a le j do m. D ługosielce w  gm. K uźn ica, a 
n a s tęp n ie  do m. kol. K rzyszto fo row o  w  gm. S id ra  skąd  
sk ręca  w k ie ru n k u  zach. i dochodzi do m ostu  na  szosie 
g ran ica  p aństw ow a — D ąbrow a B iałostocka. Od m ostu  
na te j szosie b iegnie  w  k ie ru n k u  płn .-zach . p rzez m. S ie 
ruciow ce, kol. H olak i, m. P o n a rlic a  w gm. N ow y D w ór 
i d a le j do g ran icy  w ojew ództw a suw alskiego.

III. PA S G RA N ICZN Y

§ 3

1. P as g ran iczny  o b e jm u je  obszar od lin ii g ran icy  p a ń s tw o 
w ej do 30 km  w g łąb  w ojew ództw a.

2.. Pasom  g ran icznym  o b e jm u je  się n a s tęp u jące  m iasta  
_ i gm iny:

M iasta : B ielsk P o d lask i, C zarna  B iałostocka, D ąb row a B ia
łostocka, H a jnów ka , S iem iatycze, Sokółka, S u p ra ś l 

G m iny: B iałow ieża, B ielsk  P od lask i, Boćki, C zarna  B ia ło 
stocka, C zerem cha, Czyże, D ąbrow a B iałostocka, 
D ubicze C erk iew ne, D ziadkow ice, G ródek , H a jn ó w 
ka, K leszczele, K ry n k i, K uźn ica, M ichałow o, M iel
n ik , M ilejczyce, N arew , N arew ka , N owy D w ór, N u 
rzec S tac ja , O rla , S id ra , S iem iatycze, S okółka, S u 
chow ola, S u p raś l, Szudziałow o.

§ 4

T rac i moc zarządzen ie  n r  18/59 P rezy d iu m  W ojew ódzkiej 
R ady  N arodow ej z dn ia  1 czerw ca 1959 r. w sp raw ie  u s ta 
len ia  pasa  d rogi g ran iczn e j, s tre fy  n ad g ran iczn e j i pasa  
gran icznego  (Dz. Urz. W RN N r 5, poz. 22).

§ 5

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien
n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  B ia
łym stoku .

W ojew oda 
(—) d r Z ygm un t S p rycha

Poz. 31 

Z arządzen ie  N r 11/79 

W ojew ody B iałostock iego

z dn ia  14 k w ie tn ia  1979 r.

w sp raw ie  o p ła t za w odę p o b ie ran ą  z u rządzeń  zbiorow ego 
zao p a trzen ia  w w odę w si na te re n ie  w oj. b iałostockiego.

Na podstaw ie  § 10 ust. 6 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów  
z dn ia  4 lutego^ 1977 r. w sp raw ie  u rząd zeń  zao p a trzen ia  w 
w odę i u rządzeń  k an a lizacy jn y ch  oraz op ła t za w odę i w p ro 
w ad zan ia  ścieków  (Dz. U. N r 7, poz. 29) zarządza  się, co n a 
stęp u je :

§ 1

U stala  się s taw k ę  o p ła t 4,00 zł za 1 m 3 w ody p o b ran e j 
z u rządzeń  zb iorow ego zao p a trzen ia  w  w odę wsi.

§ 2

1. W ym iaru  i pobo ru  o p ła t za w odę p o b ran ą  p rzez osoby 
fizyczne i p raw n e  n ie  będące  jed n o s tk am i gospodark i 
pań stw o w ej d o k o n u ją  te ren o w e  o rgany  a d m in is tra c ji 
p ań stw o w ej sto p n ia  podstaw ow ego  za ok resy  d w u m ie 
sięczne w  te rm in ie  do 10 dn i po up ływ ie  tego okresu .

W ojew ódzki Z ak ład  U sług W odnych d la P o trzeb  Rolnic
tw a  w  B ia łym stoku  w y staw ia  o rganom  adm in is tracji 
p ań stw o w ej s topn ia  podstaw ow ego  rac h u n k i za wodę 
p o b ran ą  przez osoby w y m i e n i o n e  w ust. 1 w  okresach 
dw um iesięcznych  w  te rm in ie  10 dn i po up ływ ie  
okresu . te?

3. W ym iaru  i pobo ru  o p ła t za w odę p o b ran ą  przez jed
n ostk i gospodark i u sp o łe c z n io n e j d okonu je  na  podstąp 
zaw a rte j um ow y W ojew ódzki Z ak ład  U sług W odnych dla 
P o trzeb  R o ln ic tw a  w B ia łym stoku  za okresy  dwumie
sięczne w  te rm in ie  10 dni po up ływ ie  tego okresu.

§ 3

Z arządzen ie  n ie  dotyczy u rząd zeń  zbiorow ego zaopatrze
n ia w  w odę w si K ry n ice  gm ina  D obrzyniew o K ościelne. 1

§ 4

W ykonan ie  za rząd zen ia  zleca się D y rek to row i Wojewódz
kiego Z ak ład u  U sług W odnych d la  P o trzeb  R olnictw a 
B ia łym stoku  oraz nacze ln ikom  gm in (m iast i gm in).

§ 5

T aci moc zarządzen ie  N r 16/77 W ojew ody B iałostockiego 
z dn ia  13 k w ie tn ia  1977 r. w  sp raw ie  op ła t za w odę pobie
ra n ą  z u rządzeń  zbiorow ego  zao p a trzen ia  w  w odę wsi na 
te re n ie  w oj. b ia łostock iego  (Dz. Urz. W RN N r 5, poz. 2; 
i zarządzen ie  N r 7/78 W ojew ody B iałostock iego  z dnia 2 
lu tego  1978 r. zm ien ia jąc  zarządzen ie  w  sp raw ie  opłat za 
w odę p o b ie ran ą  z u rząd zeń  zbiorow ego zao p a trzen ia  w  wo
dę w si na  te ren ie  w oj. b iałostock iego  (Dz. Urz. W RN Nr 
poz. 23). 

§ 6

Z arządzen ie  pod lega ogłoszeniu w  D zienn iku  Urzędowy: 
W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej i obow iązu je  od 1 stycznia
1979 r.

W ojew oda 
(—) d r Z ygm un t Sprycha

Poz. 32 

Z arządzen ie  N r 13/79 

W ojew ody B iałostock iego

z d n ia  21 k w ie tn ia  1979 r.

w sp raw ie  sy s tem u  ta ry fow ego  i cen b ile tów  za przew óz 
osób i bagażu  m ie jsk im i ś ro d k am i k o m u n ik ac ji zbiorowe 
w B ia łym stoku .

Na podstaw ie  § 8 ust. 2 p k t 3 uchw ały  N r 271 R ady  Mi
n is tró w  z d n ia  25 lis to p ad a  1974 r. w  sp raw ie  w łaściw ości 
o rganów  do u s ta la n ia  cen oraz try b u  postęp o w an ia  p rzy  ic 
u s ta la n iu  (Mon. Pol. N r 40, poz. 233) o raz §§ 3a, 4, 5 i 
uchw ały  N r 106/67 R ady  M in istró w  z d n ia  19 m a ja  1967 
w sp raw ie  w ytycznych  dla u s ta len ia  s taw ek  taryfow ych 
za przew ozy śro d k am i m asow ej k o m u n ik ac ji m ie jsk ie j zmie
n ionej u ch w ałą  N r 37/78 R ady  M in istrów  z dn ia  23 m arca
1978 r. za rządza  się, co n a s tęp u je :

§ 1

Y /prow adza się na  te ren ie  m iasta  B ia łegostoku  cenn ik  bi
le tów  za przew óz osób i bagażu  m ie jsk im i śro d k am i k o m u 
n ik ac ji m ie jsk ie j stanow iący  za łączn ik  N r 1 do niniejszego 
zarządzen ia .

§ 2

W prow adza się zasady  sy s tem u  ta ry fow ego  oraz u p r a w 
n ień  do ulg i p rze jazd ó w  bezp ła tn y ch  m ie jsk im i ś ro d k ami 
k o m u n ik ac ji m ie jsk ie j s tanow iące  za łączn ik  N r 2 do niniej
szego zarządzen ia .

§ 3

W zak res ie  u reg u lo w an y m  zarządzen iem  tra c ą  moc po
s tanow ien ia :



nr 4/Poz- 32—33 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 7

1) uchwały Nr 77/895/67 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Białymstoku z dnia 9 czerwca 1967 r. w spra
wie systemu taryfowego i cen biletów na przejazd miej
skimi środkami komunikacji w Białymstoku;

2) Zarządzenia Nr 40/74 Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 11 września 1974 r. w sprawie ceny biletu jedno
razowego na linie MPK w strefie podmiejskiej do Gra
bówki;

3) zarządzenia Nr 41/74 Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 23 września 1974 r. w sprawie systemu taryfowe
go i cen biletów na przejazd miejskimi środkami komu
nikacji zbiorowej w Białymstoku;

4) zarządzenia Nr 18/78 Wojewody Białostockiego z dnia
29 maja 1978 r. w sprawie ceny biletu jednorazowego na 
„linie zieloną” MPK w Białymstoku — trasa Śródmie
ście — Jurowce (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 50);

5) zarządzenia Nr 19/78 Wojewody Białostockiego z dnia
30 maja 1978 r. w sprawie ustalenia zwielokrotnionej 
opłaty za przejazd bez ważnego biletu środkami komu
nikacji miejskiej w Białymstoku (Dz. Urz. WRN Nr 8, 
poz. 51).

Integralną częścią przedmiotowego zarządzenia są: za
łączniki nr nr 1 i 2.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 13/79 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 21 kwietnia 1979 r.

I. Cennik biletów za przewóz osób i bagażu miejskimi 
środkami komunikacji miejskiej w Białymstoku na li
niach normalnych:

1. Bilety jednorazowe normalne zł 1,50
2. Bilety jednorazowe ulgowe zł 0,50
3. Bilety jednorazowe do Grabówki zł 2,00
4. Bilety jednorazowe nocne zł 3,00
5. Bilety jednorazowe bagażowe zł 3,00
6. Bilety miesięczne pracownicze i szkolne

na jedną linię 52 przejazdowe zł 35,00
7. Bilety miesięczne pracownicze i szkolne

na dwie linie 104 przejazdowe zł 50,00
8. Bilety miesięczne pracownicze i szkolne 

imienne na jedną linię o niekontrolowa
nej liczbie przejazdów zł 50,00

9. Bilety miesięczne pracownicze i szkolne 
imienne na dwie linie o niekontrolowa
nej liczbie przejazdów zł 80,00

10. Bilety miesięczne pracownicze i szkolne 
imienne na wszystkie linie ważne w nie
dziele i święta o niekontrolowanej liczbie
przejazdów zł 100,00

11. Bilety miesięczne normalne na wszystkie 
linie:
a) imienny zł 180,00
b) na okaziciela zł 240,00

12. Abonament 10 przejazdowy normalny zł 15,00
13. Abonament 10 przejazdowy ulgowy zł 5,00

II. Cennik biletów jednorazowych za przewóz osób miej
skimi środkami komunikacji miejskiej na liniach sezo
nowych i specjalnych:

— odległość do 5 km zł 2,00
— odległość od 6 km do 8 km zł 3,00
— odległość od 9 km do 15 km zł 6,00
— odległość od 16 km do 24 km 
Opłata zwielokrotniona za przejazd bez waż
nego biletu lub ważnego dowodu upoważnia-

zł 10,00

jącego do przejazdu środkami masowej ko
munikacji miejskiej:
1) na liniach normalnych zł 200,00
2) na liniach specjalnych (linie zielone, 

zamknięte itp.) zł 300,00

III. Opłaty dodatkowe:

Za wynajem autobusu na cele wycieczkowe pobiera się 
opłaty wg taryfy przewozu osób i bagażu w komuni
kacji autobusowej międzymiastowej.

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 13/79 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 21 kwietnia 1979 r.

Zasady systemu taryfowego oraz uprawnień do ulg i prze
jazdów bezpłatnych miejskimi środkami komunikacji miej

skiej

I. Prawo do przejazdu za jednorazową opłatą ulgową na 
dziennych liniach normalnych środkami komunikacji 
miejskiej przysługuje:

1. Studentom wyższych uczelni.
2. Wojskowym służby czynnej od szeregowca do kapra

la włącznie.
2. Inwalidom wojennym, emerytom i rencistom nie po

zostającym w stosunku pracy i pozostającym w sto
sunku pracy, jeśli nie zostały zawieszone świadcze
nia emerytalne lub rentowe.

4. Dzieciom od lat 3 do lat 7-miu.

II. Prawo korzystania z miesięcznych biletów pracowni
czych do przejazdów na liniach normalnych najkrótszą 
trasą między miejscem zamieszkania i miejscem pracy 
(szkoły) i z powrotem, których miejsce pracy (nauki) 
oddalone jest od miejsca zamieszkania przynajmniej 
1,5 km, linii komunikacyjnej przysługuje:

1. Pracownikom uspołecznionych zakładów pracy.
2. Pracownikom nieuspołecznionych zakładów pracy 

objętych ubezpieczeniem społecznym z tytułu zatrud
nienia.

3. Rodzicom lub opiekunom towarzyszącym dzieciom 
upośledzonym uczęszczającym do szkół specjalnych.

4. Studentom wyższych uczelni i uczniom szkół.

III. Uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
przysługującym na wszystkich liniach normalnych i po
śpiesznych:

1. Posłom na Sejm.
2. Dzieciom do lat 3-ch.
3. Pracownikom Miejskiego Przedsiębiorstwa Komuni

kacji i członkom ich rodzin w zakresie ustalonym w 
układzie zbiorowym pracy.

IV. Uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
na wszystkich liniach normalnych przysługują:

1. Członkom Wojewódzkiej i Miejskiej Rady Narodo
wej w Białymstoku.

2. Umundurowanym funkcjonariuszom Milicji Obywa
telskiej i Wojskowej Służby Wewnętrznej od szere
gowca do starszego sierżanta włącznie.

3. Ociemniałym i osobom towarzyszącym.

Poz. 33 

Zarządzenie Nr 3/79 

Naczelnika Gminy w Gródku

z dnia 27 marca 1979 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego wsi Gródek.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzy
skaniu zgody decyzją Nr 12/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 19 marca 1979 r. zarządza się, co następuje:



str. 8 D Z IEN N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RAD Y  N A R O D O W EJ Nr 4/Po,

§ 1

W prow adza się odstępstw o  od u sta leń  m iejscow ego p lan u  
ogólnego zag o sp o d aro w an ia  p rzes trzen n eg o  w si G ródek  za
tw ierdzonego  uchw ałą  N r 128/777/ 72 P rezy d iu m  P o w ia to w ej 
R ady N arodow ej w  B ia łym stoku  z dn ia  16 g ru d n ia  1972 r. 
(Dz. Urz. W RN n r  2/73) oznaczone na  ry su n k u  p lan u  w ska li 
1:5000 i w tek śc ie  p lan u  ko lo rem  czerw onym  po lega jące  na:
a) p rzeznaczen iu  części (0,9 ha) te re n u  oznaczonego sym bo

lem  10 RZ (do zalesien ia)' pod rozbudow ę N ad leśn ic tw a  
W aliły  (budynek  ad m in is tra c y jn y  oraz se k to r m ieszk a
niow y) — 1/79,

b) zm ian ie  lo ka lizac ji bo iska sportow ego  z te re n u  oznaczo
nego sym bolem  C 15 US na  te re n  oznaczony sym bolem  
C 24 UZ p rzew idzianego  pod loka lizac ję  dom u renc istów
— 279,

c) p rzeznaczen iu  dzia łek  oznaczonych sym bolam i C 15 US 
(sport) o raz C 26 VO (szkoła podstaw ow a) pod lo k a liz a 

cję osied la  m ieszkan iow ego  b u d o w n ic tw a  w ielorodzinne
go d la  p raco w n ik ó w  PG R  M ichałow o — 3/79,

d) p rzeznaczen iu  części te re n u  o pow . ok. 1,0 ha oznaczo
nego sym bolem  B 4 RL (do za lesien ia) pod lokalizacji 
d robnych  zak ładów  przem ysłow ych  — 4/79.

§ 2

W ykonanie  za rządzen ia  zleca się in sp ek to ro w i d/s budow
n ic tw a  U rzędu  G m iny w  G ródku .

§ 3

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w Dzien
n iku  U rzędow ym  W ojew ódzk ie j R ady  N arodow ej w Bia
łym stoku .

N aczeln ik  Gminy 
(—) A leksander Bura

r

A dres A dm inistracji: B iałystok, ul. M ickiew icza Nr 3 Urząd W ojewódzki w  B iałym stoku pokój nr 6
T elefon: 356-38

P ren u m erata  p ła tn a  z gó ry . R oczn a ze sk o ro w id zem  — 70 zł, 
p ółroczn a  bez sk orow id za  — 35 zł.

Cena og ło szeń : 1/1 s tr o n y  240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy ) 210 zł, 
1/2 stro n y  (od 80 w .) 165 zł, 1/4 s tr o n y  (do 40 w .) 90 z ł, 1/3 stro n y  
(do 20 w .) 60 zł.

D robne do 10 w y r a zó w  90 gr za w yraz.
W szelk ie  n a le żn o śc i za p ren u m era tę , o g ło szen ia  i egzem p larze  

p o jed y n c ze  n a le ż y  w p ła ca ć  w  N a rod ow ym  B an k u  P o lsk im  — II 
O ddział M iejsk i w  B ia ły m sto k u  — k o n to  5021-39-224 cz. 97, D ział 
26, T yt. 9142 § 45.

Cena p o jed y n czeg o  egzem p larza  w y n o s i 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztow a uiszczona gotowi

B łtk  878,79 r. 500 egz. A4


